- KOEHLERUS HENR. *Juris naturalis, ejusque cum primis cogentis, methodo systematica propositi, exercitationes vii.* } *Decr.*  
} *11. Sept.*  
— *Juris socialis et gentium ad jus naturale revocati specimina septem.* } *1750.*
- KOENIG REINHARD. Marpurgen. *Acies disputationum politiarum methodice instructa. Decr. 22. Nov. 1619.*
- KOENIG JOAN. FRIDER. *Theologia positiva acromatica synoptice tractata. Decr. 18. Maii 1877.*
- KOLBIUS FRANC. I. *Cl. Ind. Trid.*
- KOLCH JAC. I. *Cl. App. Ind. Trid.*
- KOLLARIUS ADAM. FRANC. *De originibus et usu perpetuo potestatis legislatoriæ circa sacra apostolicorum regum Ungariæ. Decr. 13. Aug. 1764.*
- KOPP G. L. C. *Die katholische Kirche im neunzehnten Jahrhunderte... — Latine: Catholica ecclesia sæculi xix., et tempori congrua transformatio externæ constitutionis ejusdem. Brevi Greg. XVI. 17. Sept. 1833.*
- KORNMANNUS HENR. Sibylla Trig-Andriana seu de virginitate, virginum statu et jure tractatus. *Decr. 16. Mart. 1621.*
- KORTHOLTUS CHRISTIAN. Valerianus confessor, hoc est solida demonstratio, quod ecclesia romana non sit vera Christi ecclesia. *Decr. 17. Nov. 1664.*
- *Et cetera ejus opera, quæ de religione tractat. Decr. 10. Maii 1757.*
- KRANTZIUS ALBERT. Hamburgen. *Regnorum aquilonarium Daniae, Sveciæ et Norveciæ chronica. Editionis Francofurti cum præfatione et notis Joannis Wolfi.* } *Donec expurg. App. Ind. Trid.*
- *Ecclesiastica historia, sive Metropolis. Editionis Francofurti cum præfatione et notis Joannis Wolfi.*
- *Saxonia. Editionis Francofurti cum præfatione et notis Nicolai Cisneri.*
- *Wandalia. Editionis Francofurti cum præfatione Andreæ Wecheli editoris.*
- KRAAPP NIC. AMBR. *Annotationes medico-morales quoad quæstiones ponderosiores, multasque difficultates matrimoniales, cum confessariis tum casuistis quotidie vix non*

pro resolutione occurrentes, in reali et anatomica partium dilucidatione... sensu recentioristico fundatae. Pro quarum soliditate expositiones denique de Incarnatione Domini nostri Jesu Christi et Conceptionis illibatae Deiparae. *Donec corrig. Decr. 25. Maii 1767.*

KRENTZHEIM LEONARD. 1. Cl. App. Ind. Trid.

KRENZER SEBAST. Cursus theologiae scholasticæ per principia Lulliana, cum principiis aliarum scholarum comparata. *Decr. 14. Apr. 1755.*

KREUCH ANDR. 1. Cl. App. Ind. Trid.

KRIEG und FRIEDEN. *Vide* Frank Peter Paul.

KRIEGSMANNUS WILHELM. CHRISTOPH. De attrito per papas imperio deque pontificatu a Cæsare, ecclesiæ reique publicæ causa capessendo, dissertationes. *Decr. 1. Dec. 1687.*